TÉCNICA) A LA ADECUACIÓN DEL COLISEO DEL PUEBLO DEL 
MUNICIPIO DE CUMARAL, META” 

NOMBRE DEL PROYECTO 
PROYECTO  ADECUACIÓN DEL COLISEO DEL PUEBLO DEL 
MUNICIPIO DE CUMARAL, META 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO MUNICIPIO DE CUMARAL DEPARTAMENTO DEL META 

VALOR DEL CONTRATO 

OCHENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 
Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS  ($ 89.252.136,00) 
M/CTE, INCLUIDO COSTOS, GASTOS, IMPUESTOS (IVA), 
TASA Y DEMAS CONTRIBUCIONES A QUE HUBIERE LUGAR 

INTERVENTOR  

BRAIN INGENIERIA VIAL S.A.S.  

REPRESENTANTE  LEGAL:  MAURICIO  FERNANDO  PRIETO  
SÁNCHEZ, IDENTIFICADO CON LA CEDULA DE CIUDADANÍA